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 RAPORT I AUDITORIT TË PAVARUR 
 

Pёr: Menaxhmentin e SP “Lëvizja Vetëvendosje” – Prishtinë 

 

Opinioni i pamodifiikuar:   

 

Ne kemi audituar pasqyrat financiare shoqëruese të Subjektit Politik “Lëvizja Vetëvendosje” 

(mëtutje referuar si “Subjekt Politik” ose LVV), që përfshinë Pasqyrën e Pozitёs Financiare 

më 09.02.2025 dhe Pasqyra e Tё Hyrave dhe Shpenzimeve, si dhe një përmbledhje të 

Politikave të Kontabilitetit dhe Shënimeve Shpjeguese tё Pasqyrave Financiare.  

 

- Sipas opinionit tonë, Pasqyrat Financiare shoqëruese tё Subjektit Politik – Lëvizja 

Vetëvendosje, paraqesin një pamje të vërtetë dhe të drejtë, në të gjitha aspektet 

materiale të Pasqyrёs sё Pozitёs Financiare mё 09 shkurt 2025 dhe Pasqyra e Tё 

Hyrave dhe Shpenzimeve pёr periudhёn e pёrfunduar deri nё ketё datё, si dhe 

Shёnimet Shpjeguese tё Pasqyrave Financiare, ne pajtim me ligjin Nr. 03/L-174 Mbi 

Financimin e Subjekteve Politike, tё Ndryshuar dhe Plotesuar me ligjin Nr. 04/L-058 

dhe ligjin Nr. 04/L-212 si dhe ligjin Nr. 08/L-122. 

 

Baza për Opinionin 

  

Ne e kemi kryer auditimin tonë në perputhje me Standardet Ndërkombëtare të Auditimit 

(SNA- të). Përgjegjësia jonë është të japim një mendim mbi këto pasqyra financiare bazuar 

në auditimit e bërë. Gjatë angazhimit tonë, ne ishim të pavarur nga Subjekti Politik dhe 

shoqëria në perputhje me kodin e etikes për profesionistët kontabël (kodi i BSNEPK), së 

bashku me kërkesat etike që janë të zbatueshme për auditimin e pasqyrave financiare në 

Kosovë. Po ashtu ne kemi përmbushur përgjegjesitë tjera etike në përputhje me këto kërkesa 

dhe me kodin e BSNEPK. Ne besojmë se evidenca e auditimit që kemi siguruar është e 

mjaftueshme dhe e përshtatshme për të dhënë një bazë për opinionin tonë. 

 

Çështjet Kryesore të Auditimit - Theksim i Çështjes 

            

Auditimi përfshinë ekzaminimin në bazë të testeve të dhënave në mbështetje të shifrave dhe 

shpalosjeve në pasqyrat financiare. Gjatë bërjes së këtyre vlerësimeve të rrezikut, auditori 

konsideron të përshtatshëm kontrollin e brendshëm për përgatitjen dhe prezantimin e drejtë të 

pasqyrave financiare të kompanisë në mënyrë që të dizajnojë procedura të auditimit që janë të 

duhura në rrethana, por jo për qëllim të shprehjes së një mendimi në efektivitetin e kontrollit 

të brendshëm të kompanisë. Auditimi gjithashtu përfshinë vlerësimin e përshtatshmërisë së 

politikave kontabël të përdorura, dhe arsyeshmërinë e politikave të përdorura si dhe nevojën e 

vlerësimeve kontabël të bëra nga menaxhmenti, gjithashtu edhe prezantimin e përgjithshëm të 

pasqyrave financiare. Ne besojme se evidenca e auditimit që kemi siguruar është e 

mjaftueshme dhe e përshtatshme për të dhënë një bazë për opinionin tonë. Pa e kualifikuar 

opinionin  tone, ne terheqim vemendjen lidhur me momentet e meposhtme: 
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Përgjegjësia e drejtimit dhe personave të ngarkuar me qeverisjen në lidhje me pasqyrat 

financiare 

 

Drejtimi është përgjegjës për përgatitjen dhe prezantimin e drejtë të këtyre pasqyrave 

financiare në pajtueshmëri me ligjin Nr. 04/L-174 Mbi Financiminn e Partive Politike, i 

Ndryshuar dhe Plotesuar me ligjin Nr. 04/L-058 dhe ligjin Nr. 04/L-212 si dhe ligjin Nr. 

08/L-122. Për ato kontrolle të brendshme që drejtimi i gjykon të nevojshme për të bërë të 

mundur përgatitjen e pasqyrave financiare që nuk përmbajnë anomali materiale, qoftë për 

shkak të gabimit apo mashtrimit.  Në përgatitjen e pasqyrave financiare, drejtimi është 

përgjegjës për të vlerësuar aftësitë e subjektit politik për të vazhduar në vijimësi, duke dhënë 

informacion, nësë është e zbatueshme, për çështjet që kanë të bëjnë me vijimësinë dhe duke 

përdorur parimin kontabël të vijimësisë, përveç se kur drejtimi synon ta likuidoj subjektin 

politik ose të ndërpresë aktivitetet, ose nëse nuk ka alternative tjetër reale përveç sa më sipër. 

Të ngarkuarit me qeverisjen e Subjektit Politik, janë pergjegjësit për mbikqyrjen e procesit të 

raportimit financiar të SP. 

 

Përgjegjësia e audituesit të pavarur  

 

Objektivat tona gjatë auditimt janë që të arrijmë një siguri të arsyeshme lidhur me faktin nëse 

pasqyrat financare në tërësi nuk kanë anomali materiale, për shkak të mashtrimit apo gabimit, 

dhe të lëshojmë një raport auditimi që përfshinë opinion tonë. Siguria e arsyeshme është një 

siguri e nivelit të lartë, por nuk është një garanci që një auditim i kryer sipas SNA-ve do të 

identifikoj gjithmonë një anomali materiale kur ekziston. 

Anomalitë mund të vijnë si rezultat i gabimit ose mashtrimit dhe konsiderohen materiale 

nëse, individualisht ose se bashku, pritet në mënyrë të arsyeshme të influencojnë vendimet 

ekonomike të përdoruesve, të marra bazuar në këto pasqyra financiare. 

 

“AlbAudit” SH.P.K. 

 

_________________ 

Remzi Jashari, Auditor Ligjor 

 

23 Shtator 2025 
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1. Informata tё Pёrgjithshme mbi Subjektin Politik 
 

Emri i plotё i Subjektit Politik, ёshtё “Lëvizja Vetëvendosje” LVV, regjistruar më 5/12/2017, mё selin 

qendrore nё Rr. Behije Dashi, Nr. 31, Prishtinë.  

 

Kryetari i SP pёr periudhen raportues ёshtё zt. Albin Kurti. 

 

Pёrfaqёsuesi Financiar i SP ёshtё zt. Ngadhnjim Dana.  

 

Pasqyrat Financiare tё SP janё pёrgaditur dhe prezantuar në pajtueshmëri me ligjin Nr. 04/L-174 Mbi 

Financiminn e Partive Politike, i Ndryshuar dhe Plotesuar me ligjin Nr. 04/L-058 dhe ligjin Nr. 04/L-

212 si dhe ligjin Nr. 08/L-122.  

 

Bazua nё ligjin Nr. 08/L-122 PËR PLOTËSIMIN DHE NDRYSHIMIN E LIGJIT NR. 03/L-174 PËR 

FINANCIMIN E SUBJEKTEVE POLITIKE, TË NDRYSHUAR DHE PLOTËSUAR ME LIGJIN 

NR. 04/L-05, nenin 19, paragrafi 7 - Subjekti i regjistruar politik brenda pesëmbdhjet (15) ditëve nga 

marrja e rezultateve paraprake të kontrollimit mund ta dorëzojë raportin e rishikuar financiar dhe 

shpjegimin lidhur me çdo gabim të dukshëm ose lëshim të identifikuar nga auditorët.  

 

Subjekti Politik posedon një llogari bankare – kryesore nё Banka për Biznes, me gjithsje 29 nenllogari.  
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2. Pasqyrat Financiare 
 

    Pasqyra e Pozitës Financiare 
         

Akronimi:______ 

   Me datë: 09.02.2025     

            

        

Bilanci në fund të 

periudhës 

Bilanci në fillim 

të periudhës 

  P Pasuritë Shënimi Shuma në Euro Shuma në Euro 

  P.1 Pasuritë afatgjata       

  P.1.1 Toka, objektet dhe pajisjet 5 10,981.55    

  P.1.2 Pasuritë e paprekshme       

  P.1.3 Pasuritë tjera afatgjata       

    Gjithsej pasuritë afatgjata   10,981.55  0.00  

         

  P.2 Pasuritë afatshkurtra        

  P.2.1 Llogaritë e arkëtueshme  6 0.00  0.00  

  P.2.2 Parapagimet       

  P.2.3 Paraja dhe ekuivalentët e parasë 7 781,185.31  2,154,474.70  

  P.2.4 Pasuritë tjera afatshkurtra        

    Gjithsej pasuritë afatshkurtra    781,185.31  2,154,474.70  

            

    Gjithsej pasuritë (P.1+P.2)   792,166.86  2,154,474.70  
         

  E Ekuiteti       

  E.1 Fondet e akumuluara   781,185.31  2,154,474.70  

  E.2 Suficiti / (deficiti) i vitit   (589,892.81)   

    Gjithsej Ekuiteti   191,292.50  2,154,474.70  

  D Detyrimet        

  D.1 Detyrimet afatgjata       

  D.1.1 Huatë e pagueshme       

  D.1.2 Të hyrat e shtyera    10,981.55    

    Gjithsej detyrimet agatgjata   10,981.55  0.00  

  D.2 Detyrimet afatshkurtra     

  D.2.1 Llogaritë e pagueshme dhe të tjera 8 353,037.05  0.00  

  D.2.2 Huatë e pagueshme       

  D.2.3 Detyrimet tjera afatshkurtra 9 236,855.76  0.00  

    Gjithsej detyrimet afatshkurtra   589,892.81  0.00  

         

    Gjithsej detyrimet (D.1+D.2)   600,874.36  0.00  

         

    

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 
(E+D)   792,166.86  2,154,474.70  
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Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve   
                          

Akronimi:____________ 

Me datë: 16.08.2024-09.02.2025 
        

    Shënimi Shuma në Euro  

H Te hyrat      

H.1 Të hyrat nga buxheti    1,083,691.98  

H.2 Të hyrat nga anëtarësia     

H.3 Donacionet dhe kontributet në të holla 3 26,801.76  

H.4 Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 4 1,650.00  

H.5 Të hyrat e liruara nga të hyrat e shtyera 5   

H.6 Të hyrat tjera     

  Gjithsej të hyrat për fushatë   1,112,143.74  

        

SH Shpenzimet     

SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 36,969.66  

SH.2 Shpenzimet e transportit  2 199,816.35  

SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 1,182,518.63  

SH.4 Blerja e mallrave 2 41,934.62  

SH.5 Shpenzimet e përgjithshme 2 237,129.77  

SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 3,667.52  

  Gjithsej shpenzimet për fushatë   1,702,036.55  

         

  Suficiti (+) ose deficiti (-) për fushatë (H-SH) (589,892.81) 
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 Shënimi 2. Shpenzimet    Akronimi:___ 

     

 Për periudhën: 16.08.2024-09.02.2025 

     

    Shpenzimi Pagesa 

Borxhi i 

mbetur 

SH Shpenzimet  në Euro në Euro në Euro 

SH.1 Pagat dhe kompenzimet 

  Pagat dhe kompenzimet, neto 13,363.90  13,313.90  50.00  

  Pagesat e vëzhguesve 18,050.00    18,050.00  

  

Kontributet pensionale të 

punëmarrësit 1,668.37    1,668.37  

  

Kontributet pensionale të 

punëdhënësit 1,668.37    1,668.37  

  Tatimet në të ardhura personale 2,219.02    2,219.02  

  Beneficionet tjera     0.00  

  Gjithsej 36,969.66  13,313.90  23,655.76  

  

Shpenzimet e transportit  SH.2 

  Automjetet motorike të huazuara 57,675.10  48,915.10  8,760.00  

  Karburantet 104,033.39  101,285.26  2,748.13  

  

Biletat, 

aeroplanit/autobusit/trenit/taksit 

etj. 35,453.11  28,827.61  6,625.50  

  

Sigurimi dhe mirëmbatja e 

veturave 2,595.15  1,645.15  950.00  

  Çdo shpenzim tjetër i transportit 59.60  59.60  0.00  

  

Gjithsej shpenzimet e 

transportit 199,816.35  180,732.72  19,083.63  

  

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat SH.3 

  

Hapësira, lokale, zyra dhe objekte 

tjera me qira 327,231.08  233,397.12  93,833.96  

  Ushqimi 281,419.22  228,950.96  52,468.26  

  Aktivitete kulturore dhe rekreative 1,071.00  528.00  543.00  

  Radio dhe spotet televizive 212,011.61  207,291.61  4,720.00  

  

Stendat e afishmit dhe reklamimet 

në gazeta 281,198.17  125,221.26  155,976.91  

  

Shpenzimet tjera të reklamave, 

reprezentacionit dhe konferencave 79,587.55  71,529.36  8,058.19  

  

Gjithsej reklamat, 

reprezentacioni dhe konferencat 1,182,518.63  866,918.31  315,600.32  
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Blerja e mallrave SH.4 

  Furnizimi i zyrës 40,241.87  22,729.98  17,511.89  

  Pajisjet të vogla 1,692.75  1,692.75  0.00  

  Gjithsej blerja e mallrave 41,934.62  24,422.73  17,511.89  

  

Shpenzimet e përgjithshme SH.5 

  Qeraja e lokalit të zyrës           6,065.90              5,365.90              700.00    

  Telefoni, interneti dhe posta 16,802.87  16,151.35  651.52  

  

Rryma, shërbimet komunale (uji 

dhe mbeturinat)     0.00  

  Gjoba dhe ndëshkime 212,611.00  111.00  212,500.00  

  

Shpenzimet e zhvlerësimit të 

pasurive afatgjata        

  

Shpenzimet lidhur me donacionet 

dhe kontributet ne natyrë në mallra 

dhe shërbime 1,650.00      

  

Gjithsej shpenzimet e 

përgjithshme 237,129.77  21,628.25  213,851.52  

  

Shpenzimet e ndryshme SH.6 

  

Miëmbajtja e pajisjeve dhe 

hapësirave të zyrës 3,133.25  2,943.56  189.69  

  

Shpenzimet që nuk janë përfshirë 

në asnjë kategori tjetër 534.27  534.27  0.00  

  Gjithsej shpenzimet e ndryshme 3,667.52  3,477.83  189.69  

   

  

Gjithsej shpenzimet (nga 

SH.1 në SH.6) 1,702,036.55 1,110,493.74  589,892.81  
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Shënimi 3: Donacionet dhe kontributet në të holla  
        

Akronimi:_______ 

       

Për periudhën: 16.08.2024-09.02.2025 

       

Pranuar nga   Vlera E pranuar përmes: 

Kontribuesi Adresa 
Numri 

personal 

Data kur 

është dhënë 

kontributi 

në euro Bankë Arkë 

Fatban Bunjaku Prishtinë  05.01.2025 10.00  10.00    

Imri Demelezi Viti  08.01.2025 130.00  130.00    

Filloreta Bytyçi Prishtinë  08.01.2025 300.00  300.00    

Fatban Bunjaku Prishtinë  25.01.2025 100.00  100.00    

Besnik Bislimi Prishtinë  27.01.2025 300.00  300.00    

Albert Krasniqi Prishtinë  27.01.2025 100.00  100.00    

Arnis Halili Prishtinë  29.01.2025 100.00  100.00    

Ibrahim Mitat 

Morina 
Prishtinë  30.01.2025 2,000.00  2,000.00  

  

Ali Morina Prishtinë  30.01.2025 1,000.00  1,000.00    

Exstra Fruit Sh.P.K. Prishtinë  31.01.2025 2,500.00  2,500.00    

Samir Rexha Prishtinë  03.02.2025 2,000.00  2,000.00    

Elektrostublla 

Sh.P.K. 
Prishtinë  03.02.2025 5,000.00  5,000.00  

  

Best Beton SHPK Prishtinë  03.02.2025 2,000.00  2,000.00    

Nuredin Hyseni Prishtinë  04.02.2025 50.00  50.00    

Selvete Xhigoli 

Hyseni 
Prishtinë  04.02.2025 50.00  50.00  

  

Meliza Ademaj Prishtinë  04.02.2025 500.00  500.00    

Shpetim Zharku  Prishtinë  04.02.2025 30.00  30.00    

Fatban Bunjaku Prishtinë  05.02.2025 10.00  10.00    

Arber Osmani Prishtinë  05.02.2025 100.00  100.00    

Sanije Sahiti Prishtinë  05.02.2025 50.00  50.00    

Avni Dehari Prishtinë  06.02.2025 165.00  165.00    

Shukri Zeqiri Prishtinë  06.02.2025 50.00  50.00    

Arian Sheremeti Prishtinë  07.02.2025 500.00  500.00    

Ardian Maliqi Prishtinë  07.02.2025 200.00  200.00    

Artison Pirku Therandë  07.02.2025 1,000.00  1,000.00    

Royal Beverage 

L.L.C. 
Prishtinë  07.02.2025 3,000.00  3,000.00  

  

Veton Shala Therandë  07.02.2025 1,000.00  1,000.00    

Laureta Tafaj  Therandë  07.02.2025 1,000.00  1,000.00    

Rexhep Hysen Zeka Prishtinë  07.02.2025 2,000.00  2,000.00    

Imri Demelezi Viti  08.02.2025 130.00  130.00    

AXATOYS Prishtine  16.01.2025 3.77  3.77    
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Fatban Bunjaku Prishtine  25.01.2025 20.00  20.00    

Vlora 

Haxhimehmedi 
Mitrovice  27.01.2025 1,010.00  1,010.00  

  

Shkumbin Hamiti Prishtine  03.02.2025 300.00  300.00    

Edmond Pruthi Mitrovice  05.02.2025 92.99  92.99    

Gjithsej donacionet dhe kontributet në të holla  26,801.76  26,801.76  0.00  
  
 
 

Shënimi 4: Kontributet në natyrë në mall dhe 

shërbime  
                   

Akronimi:____________ 

      

Për periudhën: 16.08.2024-09.02.2025 

      

Përshkrimi i mallit / 

shërbimit 

Pranuar nga   Vlera 

Kontribuesi Adresa 

Numri 

personal 

Data kur 

është 

dhënë 

kontributi në euro 

Sherbime mediale Smart Media SH.P.K. Viti 811092345 07.02.2025 1,650.00  

 Gjithsej kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 1,650.00  
 

Shënimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet 
           

Akronimi:____________ 

  

Për periudhën: 16.08.2024-09.02.2025 

  

  Blerjet gjatë periudhës 

    

Toka   

Objektet   

Veturat   

Pajisjet e zyrës 3,648.55  

Pajisjet e tekonologjisë informative 7,333.00  

Pajisjet tjera   

    

Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 10,981.55  
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Shënimi 7. Paraja dhe ekuivalentët e 

parasë 
Bilanci në fund të 

periudhës 

Bilanci në fillim të 

periudhës 

  Shuma në Euro Shuma në Euro 

Paraja ne bankë 745,000.60  2,127,634.96  

Paraja në arkë 36,184.71  26,839.74  

      

Gjithsej paraja dhe ekuivalentët e parasë 781,185.31  2,154,474.70  

   

   

   

Shënimi 8. Llogaritë e pagueshme dhe 

të tjera 
Bilanci në fund të 

periudhës 

Bilanci në fillim të 

periudhës 

  Shuma në Euro Shuma në Euro 

MY PRINT SH.P.K. 117,909.52    

U NAME IT SH.P.K 5,310.00    

Agron Suhogerllaj B.I. 61,583.96    

AMC CORPORATION SH.P.K. 30,690.00    

Llogari të pagueshme të tjera 137,543.57    

Gjithsej llogaritë e pagueshme dhe të 

tjera 353,037.05  0.00  

   

   

   

Shënimi 9. Detyrimet tjera 

afatshkurtra 
Bilanci në fund të 

periudhës 

Bilanci në fillim të 

periudhës 

  Shuma në Euro Shuma në Euro 

Detyrimet për paga dhe tatime 23,655.76    

Detyrimet për qera 700.00    

Detyrimet për gjoba dhe ndëshkime 212,500.00    

Detyrimet tjera afatshkurtra     

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 236,855.76  0.00  
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Shënimi 10: Pagesat mbi 

5,000.00 Euro 
  

              

Akronimi:______ 

Për periudhën: 16.08.2024-

09.02.2025 
    

 

      

  Paguar ndaj:   Vlera 

Qëllimi i pagesës 

Përsoni 

Fizik/Juridik Adresa 

Numri 

personal 

Data kur 

është bërë 

pagesa në euro 

Gjoba dhe 

ndeshkime 

Paneli zgjedhor 

per ankesa dhe 

parashtresa 

Rr. „Migjeni", Ndërtesa 

e ish Bankës së 

Lubljanës, kati i parë   02/09/25 212,500.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

AMC 

CORPORATION 

SH.P.K. 

Lagja Dardania , Nr.1/5 

,1/6 , 1/7 , Zona 1 

811486184 01/20/25 56,640.00  

Materiale 

reklamuese 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 811358862 02/03/25 38,188.02  

Materiale 

reklamuese 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 811358862 01/10/25 35,944.61  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

AMC 

CORPORATION 

SH.P.K. 

Lagja Dardania , Nr.1/5 

,1/6 , 1/7 , Zona 1 

811486184 02/03/25 35,400.00  

Shpenzime 

informimi 

Grupi Koha 

SH.P.K. 

Bulevardi Xhorxh 

Bush, p.n. 810508955 02/06/25 34,770.00  

Materiale 

reklamuese 

MOVIOLA 

L.L.C. 

Rruga Isa Kastrati 

810176603 02/08/25 29,618.00  

Shpenzime 

informimi 

Grupi Koha 

SH.P.K. 

Bulevardi Xhorxh 

Bush, p.n. 810508955 01/20/25 26,200.00  

Materiale 

reklamuese 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 811358862 02/04/25 26,040.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

AMC 

CORPORATION 

SH.P.K. 

Lagja Dardania , Nr.1/5 

,1/6 , 1/7 , Zona 1 

811486184 01/16/25 25,000.00  

Shpenzime 

informimi 

Grupi Koha 

SH.P.K. 

Bulevardi Xhorxh 

Bush, p.n. 810508955 01/30/25 23,000.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

AMC 

CORPORATION 

SH.P.K. 

Lagja Dardania , Nr.1/5 

,1/6 , 1/7 , Zona 1 

811486184 01/17/25 21,240.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

AMC 

CORPORATION 

SH.P.K. 

Lagja Dardania , Nr.1/5 

,1/6 , 1/7 , Zona 1 

811486184 02/08/25 21,240.00  

Materiale 

reklamuese 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 811358862 02/08/25 20,978.08  

Shpenzime 

informimi 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 811358862 01/24/25 17,883.60  
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Shpenzimet tjera 

të reklamave, 

reprezentacionit 

dhe konferencave 

UBO 

CONSULTING 

SH.P.K. 

Rruga Bajram Curri, 

nr5 

811469049 02/04/25 17,700.00  

Ushqimi dhe Pijet Fatos Beqa B.I. Anton Çetta 810525420 02/09/25 13,836.95  

Furnizimi i zyrës 

Ndërmarrja 

Tregtare Grafike 

Blendi O.P. 

Nr.13, Gustav Majer 

810446072 02/07/25 13,535.00  

Ushqimi dhe Pijet 

TREDINT 

GROUP LLC 

Sejdi Kryeziu Bllok 4 

Kati 2 , Nr 6 812182533 02/09/25 11,800.00  

Materiale 

reklamuese 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 811358862 01/03/25 11,392.77  

Ushqimi dhe Pijet 

Gate Club 

SH.P.K 

Rruga Epiri, p.n. 

811913062 02/02/25 10,460.00  

Materiale 

reklamuese 

Besnik S. Hasani 

B.I. 

Rruga Dardania, Nr.4 

810538077 12/31/24 9,912.00  

Materiale 

reklamuese 

MOVIOLA 

L.L.C. 

Rruga Isa Kastrati 

810176603 12/31/24 9,829.40  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

Agron 

Suhogerllaj B.I. 

Qubrel.Skenderaj 

811016246 02/06/25 9,759.96  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

Agron 

Suhogerllaj B.I. 

Qubrel.Skenderaj 

811016246 01/20/25 9,745.99  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

AMC 

CORPORATION 

SH.P.K. 

Lagja Dardania , Nr.1/5 

,1/6 , 1/7 , Zona 1 

811486184 02/08/25 9,450.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

Agron 

Suhogerllaj B.I. 

Qubrel.Skenderaj 

811016246 01/27/25 9,320.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

Agron 

Suhogerllaj B.I. 

Qubrel.Skenderaj 

811016246 02/03/25 9,100.00  

Karburantet Ex Fis SH.P.K. 

Sheshi Bill Klinton, 

AB7 810536998 01/31/25 9,071.81  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

Agron 

Suhogerllaj B.I. 

Qubrel.Skenderaj 

811016246 02/04/25 8,958.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

AMC 

CORPORATION 

SH.P.K. 

Lagja Dardania , Nr.1/5 

,1/6 , 1/7 , Zona 1 

811486184 12/30/24 8,850.00  

Qiraja e 

automjeteve Online SHPK 

Livadhe P.n., 

Magj.Prishtinë 

Mitrovicë Prishtinë   01/06/25 8,500.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

Agron 

Suhogerllaj B.I. 

Qubrel.Skenderaj 

811016246 02/07/25 8,420.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

Agron 

Suhogerllaj B.I. 

Qubrel.Skenderaj 

811016246 02/07/25 8,380.00  

Shpenzimet tjera 

të reklamave, 

reprezentacionit 

dhe konferencave 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 

811358862 02/01/25 8,058.19  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

AMC 

CORPORATION 

SH.P.K. 

Lagja Dardania , Nr.1/5 

,1/6 , 1/7 , Zona 1 

811486184 01/09/25 8,000.00  

Hapesirat e Agron Qubrel.Skenderaj 811016246 02/07/25 8,000.00  
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Përfaqësimit Suhogerllaj B.I. 

Materiale 

reklamuese 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 811358862 01/18/25 7,365.92  

Hapesirat e 

Përfaqësimit Arun Chaudhary 

2415 Robinhood, 

Houston TX 77005 

United States of 

America   02/09/25 7,250.00  

Shpenzime 

informimi TelKos L.L.C. 

Rruga Elez Berisha, 

nr.30 810868995 02/06/25 7,000.00  

Shpenzime 

informimi 

Drive Zone 

L.L.C. 

Bulevardi Bill Clinton, 

p.n 812116293 11/05/24 7,000.00  

Hapesirat e 

Përfaqësimit 

Drilon G. 

Krasniqi B.I. 

Rruga Azem Nika, 21 

812019562 02/08/25 6,800.00  

Materiale 

reklamuese 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 811358862 01/17/25 6,127.38  

Ushqimi dhe Pijet 

VENUS HOTEL 

SH.P.K  

Graçanicë p, n. 

810012104 11/29/24 6,000.00  

Materiale 

reklamuese 

U NAME IT 

SH.P.K 

Arbëria3, Veranda C2.7 

Llam. II, H1, Banesa 

Nr.1 810873952 02/07/25 5,310.00  

Materiale 

reklamuese 

MY PRINT 

SH.P.K. 

Rruga Hajrullah 

Abdullahu, Nr.28 811358862 02/05/25 5,046.99  

Ushqimi dhe Pijet 

Restaurant 

Golden Events 

SH.P.K 

Rruga Tahir Zajmi, P.N 

811421289 12/21/24 5,000.00  

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro  909,622.67  
 
 
 

3. PËRFUNDIMI 

 

Me kompetencë dhe siguri të arsyeshme mund të konstatojmë, nga pasqyrat financiare dhe shpalosjet e 

pasqyrave, shihet se ekziston një saktësi e mjaftueshme në regjistrime kontabël dhe evidenca. Nuk 

kemi arritur të vërejmë ndonjë gabim apo tendencë për ndonjë gabim material apo ndonjë mashtrim. 

Gjatë sigurimit të dokumentacionit nuk kemi hasur në ndonjë pengesë për ta bërë këtë. Auditimin e 

kemi planifikuar, dhe programin e auditimit e kemi realizuar sipas dinamikës së paraparë. Ne do të 

dëshironim të shprehim vlerësimin dhe falënderimin tonë për bashkëpunim dhe asistencë të ofruar nga 

personeli i kontaktuar i Subjektiut Politik “Lëvizja Vetëvendosje” LVV. 


